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Odpowiedz Zamawiajjacego na otrzymane zapytania od Wykonawcéw ubiegajacych
si¢ o udzielenie zamowienia publicznego na: Odnowa zdegradowanych wielorodzinnych
budynkéw mieszkalnych przy ul. Mickiewicza 3/Murowa 24, ul. Panskiej 23
w Grudziadzu

W zwiazku z otrzymanymi w dniu 08.05.2013r. zapytaniami do SIWZ od Wykonawcy
ubiegajgcego si¢ o udzielenie zamowienia publicznego na: Odnowa zdegradowanych
wielorodzinnych budynkéw mieszkalnych przy ul. Mickiewicza 3/Murowa 24, ul.
Panskiej 23 w Grudziagdzu, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.]1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst  jednolity Dz. U
z2010r Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.) wyjasnia, co nastepuje:

1. Pytanie Wykonawcy

Budynek ul. Panska 23

Brakuje pozycji w przedmiarze robot na pokrycie dachu dachowka ceramiczng karpiowka
gladka, nieglazurowana o wymiarach 380x180x10 mm w kolorze naturalnym ceglastym
w koronke wraz z gasiorami w oryginalnym zabytkowym ksztalcie. Prosimy o umieszczenie
pozycji w przedmiarze oraz dokiadne sprecyzowanie jakie maja to by¢ gasiory, np. producent
dachowki koramic posiada w asortymencie (pod dachowke karpiowke) gasior cylindryczny,
stozkowy, gotycki albo wiezowy.

Odpowiedz Zamawiajjcego

Nalezy dopisa¢ pozycj¢ przedmiaru nr 260 KNR 2- 02 504-04 (analogia) pn. ,Pokrycie
dachow dachowka karpiowka ceramiczna uktadana w koronke wraz z koniecznymi
ksztaltkami systemowymi”. llos¢ jednostek przedmiarowych — 44,77m?.

Projektant w porozumieniu z konserwatorem zabytkow uzgodnit wymogi w zakresie
zastosowania dachowek ceramicznych karpiowek. Wymogiem jest zastosowanie dachowki
ceramiczne] karpiowki gladkiej, nieglazurowanej o wym. 380x180x10mm w kolorze
naturalnym. Pozostale wymogi w zakresie ksztaltek ceramicznych pozostawiamy w gestii
Wykonawcy z zachowaniem wybranego systemu.

2. Pytanie Wykonawcy
Czy okna w elewacji frontowej (rys.2) na 1 i Il pigtrze w ilosci 5 sztuk nie podlegaja
renowacji badz tez wymianie na nowe?
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Odpowiedz Zamawiajacego

Okna w elewacji frontowej podlegaja wymianie na nowe. W zwigzku z wystepujacymi
roznicami w ilosci okien do wymiany pomiedzy zestawieniem stolarki a przedmiarem robot,
Zamawiajacy ustala prawidlowa ilos¢ do wymiany t).10 szt., przyjeto w przedmiarze robot
pozycje 169, z zachowaniem profili 1 podzialow okien istniejgcych.

3. Pytanie Wykonawcy
W zestawieniu stolarki okiennej brakuje 1 szt. okna o symbolu O6.
Winno by¢ tacznie 4 sztuki zamiast 3.

Odpowiedz Zamawiajacego

W zwiazku z wystepujacymi roznicami w ilosci okien do wymiany pomiedzy zestawieniem
stolarki a przedmiarem robot, Zamawiajacy ustala prawidlowa ilos¢ do wymiany tj. 4 szt.,
przyjeto w przedmiarze robotpozycjel69, z zachowaniem profili i podzialow okien
istniejgcych.

4. Pytanie Wykonawcy
W opracowaniu technicznym brakuje szczegolowych rysunkow dla okien 05, 09, 08, O11,
04

Odpowiedz Zamawiajacego
Okna nalezy wykona¢ z profili identycznych jak w pozostatych wymienianych.

5. Pytanie Wykonawcy

W pozycji 4, 10, 11 przedmiaru nie uwzgledniono wspolczynnikéw pochylenia potaci
dachowej. Z rysunkow wynika, iz dach na elewacji tylnej ma pochylenie ~65% co odpowiada
wspolczynnikowi 1,20, dach na elewacji frontowej ~57% co odpowiada wspotczynnikowi
1,16, natomiast lukarny ~45% co réwna si¢ 1,10.

Odpowiedz Zamawiajjcego
Wymiary prostych potaci podano w rozwinieciu, w pozostatych uwzgledniono wspolczynniki
nachylenia.

6. Pytanie Wykonawcy
W pozycji 6 brakuje rozbiorek obrobek blacharskich ogniomuréw. Brakuje okolo 15m2.

Odpowiedz Zamawiajacego
Ogniomury zakonczone s3 rolka z cegiel ceramicznych bez obrobek blacharskich. W zwigzku
z tym projektant nie uwzglednit w przedmiarach rozbiorki obrobek blacharskich.
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Kolejne zadane pytania Wykonawcy

1.Pytanie Wykonawcy
Czy obnizenie slepego pulapu oraz odtworzenie Scianek drewnianych na stropie poddasza
nalezy wykonac z nowego materialu czy z materiatlu pochodzacego z odzysku.

Odpowiedz Zamawiajacego
Powyzsze elementy wykona¢ z nowego materiatu.

2.Pytanie Wykonawcy

Wedtug opisu prac nalezy wykona¢ osuszenie budynku metoda grawomagnetokinetyczna lub
rownowazna, natomiast w przedmiarach robot wystepuje osuszenie powyzsza metoda oraz
osuszenie $cian metoda iniekcji krystalicznej. Czy nalezy przez to rozumieé, ze osuszenie
nalezy dokona¢ dwoma metodami rownoczesnie.

Odpowiedz Zamawiajjcego
Nalezy wyceni¢ obie metody.

Kolejne zadane pvtanie Wykonawcy

Pytanie Wykonawcey
Niniejszym prosimy o udostepnienie kosztorysow w formie elektronicznej w formacie ath dla
w/w zadania.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy na stronie internetowej udostgpnia przedmiary nakladcze w formacie *.ath,
z uwzglednieniem wprowadzonej pozycji przedmiaru nr 259 w zwigzku z udzielong
odpowiedzia na zapytanie Wykonawcy z dnia 25.04.2013r. i z nowo wprowadzona pozycjg
przedmiaru nr 260 zwigzang z udzielong odpowiedzig na zapytanie Wykonawcy z dnia
08.05.2013r.
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